
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
 

 

 

Kłodzko, dn. 07.10.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

nr postępowania ofertowego: ZDP.2020/AZ/50/2022 

nazwa zadania: „Sporządzenie projektów podziałów działek ewidencyjnych oraz ustalenie granic działek zlokalizowa-

nych w ciągu dróg powiatowych i sporządzenie mapy do celów prawnych” 

data zamieszczenia:  27.09.2022 r. 

data realizacji zamówienia: 15.12.2022 r. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 31.984,90 zł brutto 

W tym na: 

 Zadanie nr 1:    5.000,00 zł brutto 

 Zadanie nr 2:    5.000,00 zł brutto 

 Zadanie nr 3:  10.000,00 zł brutto 

 Zadanie nr 4:  11.984,90 zł brutto 

 

Zadanie 1: „Działka nr 1125 obręb: Centrum, gmina: Bystrzyca Kłodzka” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Zadanie 2: „Działka nr 38/2, AM-1 obręb: Międzygórze, gmina: Bystrzyca Kłodzka” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Zadanie 3: „Działka nr 165/2, AM-1, obręb: Międzygórze, gmina: Bystrzyca Kłodzka” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Zadanie 4: „Działki nr 51/1, AM-2, 51/2, AM-2, 51/3, AM-2, 155, AM-1, 110/2, AM-1, 52, AM-1 obręb: Jodłów oraz 

działki nr 83, AM-1 i 98, AM-1 obręb: Potoczek, gmina: Międzylesie” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl

		2022-10-07T11:49:21+0200




